CONSIDERANDO as disposições da Portaria nº 769/2008, DJ de 02/06/2008, que trata da concessão da Gratificação de 
Representação de Motorista a servidor cedido a este Poder Judiciário, 

RESOLVE:
Conceder a Gratificação de Representação de Motorista, no valor de R$ 3.700,00 (três mil e setecentos reais) mensais, ao 

servidor MANUEL SILVESTRE DE SOUSA CASTRO, matrícula nº 47480, cedido a este Poder Judiciário, a partir de 02/05/2022, 
nos termos da Portaria nº 769/2008, de 02 de junho de 2008, em razão da função de Motorista do Gabinete da Desembargadora